
 

 

Uchwała nr 8/I/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

 

 

Na podstawie § 74 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych 

(z późn. zm.) w części I „Regulaminy jednostek pozawydziałowych” zmienia się załącznik 

do Regulaminu Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego, który otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  


